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
понадобится мудрость и терпение, 
чтобы этот день прошел благополуч­
но. В среду используйте свою ком­
муникабельность и обаяние, и вы 
найдете поддержку и понимание 
со стороны окружающих.

Благоприятное время для реа­
лизации планов, связанных с загра­
ничными поездками, подписанием 
договоров, банковских сделок. Во 
второй половине недели удачными 
будут крупные покупки. Хороший 
момент для начала ремонта кварти­
ры, строительства дачи, украшения 
интерьера.

Вам могут понадобиться такие 
качества, как спокойствие, разум­
ность и выдержка. Возможно, колле­
ги по работе не всегда будут о вас 
лестного мнения, но их критика не 
должна подрывать вашу уверенность 
в собственных силах. Действуйте 
сами. Искать чужого совета следует 
лишь в исключительных ситуациях.

Эго звездный час для творческих 
людей. Соединив вдохновение с 
практическими задачами, вы сможете 
убить двух зайцев одновременно, 
раскрыв свой творческий потенциал 
и укрепив материальное положение. 
Возможны некоторые осложнения 
в достижении цели во вторник. В пят­
ницу вам будет что отметить и 
отпраздновать с близкими людьми.

Заканчивается период трудно­
стей и стрессов! Уже к середине 
недели должно наступить заметное 
потепление в ваших отношениях 
с Фортуной. Есть шанс получить 
одобрение давно лелеемой вами 
идеи и деньги на ее реализацию. 
В выходные дни больше общайтесь с 
детьми, отправляйтесь в небольшое 
путешествие вместе всей семьей.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Киа-Бонго-Ш» 2004 г. 
вып. (2-кабинник, 4WD, V-2,9 л). Тел.: 
8-950-1-418-073.

* Продам «ММС-Паджеро» 94 г. 
вып. (леворукий, V-2,5 л, МКП, ко­
ротыш). Тел.: 8-950-1-418-073.

* Срочно продам «Тойота-Гайя» 
99 г. вып., за 250т,р.; ВАЗ-2115 2005 
г. вып., за 135т.р. Тел.: 8-950-1-302- 
250. (15648)

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 мр- 
не (2 /5 ). Тел.: 8-908-6-414-431. 
(15629)

* Продам 2-комн. кв-ру в 29 мр- 
не. за 2100 т.р. Тел.: 8-908-6-414- 
431.(15626)

* Продам 2-комн. кв-ру в 59 кв- 
ле (2 этаж, 59 кв. м, в хорошем со­
стоянии). Тел.: 8-964-2-682-023. 
(15625)

* Продам 2-комн. кв-ру в 19 мр- 
не (хороший ремонт, 3 эт.). Варианты. 
Тел.: 8-950-0-525-056. (11440)

К У П И М  А В Т О !
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12

* Продам «Тойота-Клюгер» 2006 
г. вып. Фото на 17941685.drom.ru. 
Тел.: 8-902-7-603-776. (15684)

* Срочно продам «Хонда-CRV» 97 
г. вып. (серебристый, V-2 л), за 333 
т.р., торг. Тел.: 8-929-4-313-505.

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж на территории 

фирмы «Автомобили» (свет, тепло, 
охрана), за 720 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-8-876-812.(11446)

* Продам капгараж в а/к «Жигули» 
(6x4. свет, тепло, охрана, смотровая 
яма. подвал, железные ворота, в 
хор. сост.), за 260 т.р., торг. Тел.: 8- 
908-6-519-534. (15687)

Срочно продам гараж в а /к 
«Фара» (рядом сторож), за 500

т .р . Тел.: 8 -902-5 -1 44-661 .
__________ (11525)____________
* Продам гараж в а/к «Искра-2» 

(отл. сост.), за 300 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-1-735-548, после 17 ч.

* Продам гараж в а/к «Привок- 
зальный-4» (свет, тепло, смотровая 
яма), за 230 т.р. Тел.: 8-902-5-145- 
406. (15738)

* Продам гараж в а /к «Автомото- 
2» (6x6, два этажа, есть все). Тел.: 
8-902-1-786-308. (11552)

* Продам гараж в а/к «Искра-2» 
(охрана). Тел.: 8-950-1-154-545. 
(21583)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. план, 
в 956 кв-ле, или меняю на 3-комн. 
крупногаб. в центре с доплатой. Тел.: 
8-983-2-451-283.(15698)

* Срочно продам 2-комн. кв-ру в 
Иркутске (ул. Полярная, 106, в кир­
пичном доме, 3 эт., 42,3 кв. м, на 
берегу Ангары), за 1,7 млн руб. Тел.: 
8-908-6-555-364. (15717)

* Продам дачу в СНТ «Восток» (на 
берегу теплого канала, 8 сот., собст­
венность, насаждения, скважина, 
теплица, дом, гараж, стайка). Тел.: 
8-904-1-225-008.(15649)

* Продам дачу в с/о «Виктория» 
(пос. Юго-Восточный, 6 соток). Тел.: 
8-950-1-348-804. (8291)

* Продам дом в Китое (участок 
18 с.). Тел.: 8-902-5-674-112. (11447)

* Продам дачу в с/о «Калиновка- 
5/2» (рядом Кйтой, 2-этажный бру- 
совой дом, баня, гараж, свет, вода). 
Тел.: 8-924-7-090-912. (11502)

* Продам дачный участок в СНТ 
«Новоясачная» (8,4 сот., 2-эт. дом, 
гараж, 2 теплицы, насаждения, свет, 
вода, надворные постр.). Тел.: 8- 
950-1-330-775.(15663)

Продам строительный вагон­
чик, недорого. Тел.: 8 -964-8 - 

216-001 . (11521)
* Продам дом-дачу (зимнее) под 

мат. кап. Тел.: 63-20-70. (15705)
* Продам хорошую дачу с баней, 

за 970 т.р. Тел.: 8-924-6-280-337. 
(15716)

* Продам дачу в с/о «Нефтяник». 
Тел.: 8-950-1 -100-378.(15719)

'  Продам дом в Тельме. Тел.: 8- 
950-1-196-855. (15731)

18- 902 - 514 - 51 - 77 |

КУПИМ АВТО ДОРОГО!

8 - 902 - 512 - 32-501
* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 

ру в 30 кв-ле (2 эт.). Тел.: 8-904-1- 
595-175.(15734)

* Продам 2-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (с мебелью), за 2300 т.р. Те.: 8- 
950-1-043-710. (8324)

* Продам 2-комн. кв-ру в кв-ле 
«Б» (1 эт., хор. сост.), за 2550 т.р. 
Тел.: 8-902-7-691-853. (21575)

КУПЛЮ  АВТО
Д о р о го , бы стро  

8 -9 0 2 -5 -7 6 1  -22 6
* Продам гараж в а /к  «Мечта» 

(4 ,5x8,5). Тел.: 8-902-5-792-756. 
(21592)

* Продам капгараж в а/к «Авто- 
мото-2», есть варианты. Тел.: 8-950- 
1-012-909. (21609)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 4-комн. кв-ру в 22 мр- 

не (д. 13, 100 кв. м). Тел.: 8-908-6- 
414-431. (15627)

* Продам 3-комн. кв-рув207/210 
кв-ле (4 эт., на 2 стороны). Тел.: 8- 
902-1-722-044.

Срочно продам 3-комн. кв-ру в
Мегете (70 кв. м, благ., все 

разд.), за 950 т.р. Тел.: 8 -950-1 - 
110-006 . (1 561 5 )__

* Продам 3-комн. расп. в '82 кв- 
ле. Тел.: 8-908-6-414-431. (15628)

* Продам 3-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (1 эт.). Тел.: 8-952-6-283-1.11. 
(8357)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 7а мр-не (9 эт., хор. сост.), за 2800 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-098. (1579420)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не (4 эт., хор. сост.), за 3200 
т.р.Тел.: 8-902-5-683-311. (1579415)

* Продам 2-комн. кв-ру в 17 мр- 
не, д. 6 (51,7 кв.м, без балкона). 
Тел.: 8-902-7-670-426. (15472)

* Продам 2-комн. хрущ, в 8 мр-не 
(ремонт), за 1600т.р. Тел.: 8-908-6- 
414-431.(15632)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в кв-ле «А». Тел.: 8-908-6-414- 
431.(15631)

* Продам 2-комн. хрущ, в 207/210 
кв-ле (3 эт., ремонт), за 1750 т.р. 
Тел.: 8-908-6-414-431. (15630)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не (5эт., окна на две стороны, 
хор. сост.). Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1578460)

* Продам 1 -комн. кв-ру в Иркутске 
(28 кв. м, 4 /5 эт., новостройка, ре­
монт), за 1550 т.р. Тел.: 8-914-8-909- 
052, 8-950-1-136-835.

* Продам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не (34,6/17,6/7,3), за 1,6 млн руб., 
торг. Тел.: 8-964-7-664-140. (15312)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не, д. 6 (3 эт., без балкона, 30,4 кв.м). 
Тел.: 8-902-7-670-426. (15471)

* Продам 1-комн. кв-ру в 92 кв- 
ле (1 этаж, 30 кв. м, в нормальном 
состоянии). Тел.: 8-964-2-682-023. 
(15624)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6а мр- 
не (Зэт., 33,7 кв. м, балкон). Тел.: 8- 
902-7-690-482. (11516)

* Продам 1-комн. кв-ру в 11 мр- 
не (9 этаж), за 1199 т.р. Тел.: 8-902-
7-691-853. (21576)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 6 мр-не 
(5 эт., хор. сост.), за 1200 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-7-683-355. (1579413)

* Продам комнату в 23 кв-ле. Тел.:
8-914-9-529-293. (8309)

* Продам комнату. Тел.: 63-20-70. 
(15706)

Продам новый строительный 
вагончик (6x3 м ). Тел.: 8 -902-7 - 

648-600 .(1 5 601)______
* Продам дом в Бурятии (26 сот. 

земли, рядом Байкал, воздух чи­
стый). Тел.: 8-924-6-133-396,8-914-
9-196-155. (15610)

* Продам дом в п. Китой. Тел.: 8- 
914-9-468-593.(15609)

* Продам 2-этажный дом (р-н Сан- 
городка). Тел.: 8-902-5-684-203. 
(15613)
Продам капитальный дом в Би- 

ликтуе (постройки, земля, все в 
собственности). Тел.: 8-902-1 - 

745-045 . (15618)

Изготовление и ремонт шлангов 
высокого давления т. 8-901-66-44-094

Продам газобетон от произво­
дителя, по 3400 руб./куб. м. 

_______ Тел.: 63 3 -993. __

Продам куряк, перегной, дрова. 
Т е л .:8 -9 02 -1 -74 1 -4 76 . (11513)

* Продам леса строительные, рам­
ные б/у, отбойный молоток «Бош- 
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

яма, р/сх., 150 кв. м), аренда -  
100 р. за кв. м в мес. Тел.: 8- 

90 8-6 -434 -81 7 . (15711)

Сдам офис по ул. Коминтерна. 
Тел.:8 -9 1 4 -0 -049-660 . (8321)

Сдам помещение (есть все), 
недорого. Тел.: 8 -902 -5 -7 61 -  

279. (15767) ____

РЕМОНТ
СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, 

ХОЛОДИЛЬНИКОВ И ДРУГОЙ 
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

вызов m£Jtepa БЕСПЛАТНО
Н а qoMif. JafianriiuA  качесйК/а 

Ошлйг . УТенсионе/гам acuc/tcu

т 6 3 -6 3 -4 3 ,  8 -9 0 2 -5 1 4 -6 3 -4 3
РдбоТАЕМ Д О  2 0  ЧАСО В

Сдам 1 -комн. кв-ру в 17 мр-не 
(меблир.), за 8 т .р .; 1-комн. в 
19 мр-не (меблир.), за 10 т.р.;

1 -комн. в 7 мр-не (меблир., 
евро), за 11 т.р.; 2-комн. в 178

кв-ле (меблир.), за 11 т.р.;
2-комн. в 82 кв-ле (частично 

меблир.), за 10 т.р.; 2-комн. в
17 мр-не (меблир.), за 9 т.р. 

Тел.: 8 -9 50 -0 -6 41 -205 . (15780)

Сдам квартиры в аренду. Тел.:
8 -9 0 1 -6 -6 1 1 -1 1 1 . (11224)

* Сдам кв-ру. Тел.: 634-006. (8346)
* Сдам квартиру. Тел.: 8-950-0- 

641-205. (15779)
* Сдам две комнаты. Тел.: 8-908- 

6-514-230. (15739)
* Сдам комнату порядочной, чи­

стоплотной женщине. Тел.: 56-60- 
01,8-924-8-355-893.

* Сдам комнату в 4-комн. комму­
нальной кв-ре (2 этаж, желательно 
проживание одного человека), за 6 
т.р. Тел.: 8-908-6-519-422.

* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-674-635, 634-635. (15593)

* Сдам комнату. Тел.: 8-952-6- 
210-864.(8296)

* Сдам комнату в 51 кв-ле. Тел.: 
8-950-0-775-890. (8300)

* Сдам комнату. Тел.: 8-924-7- 
052-942. (15662)

* Сдам комнату одному молодому 
человеку. Тел.: 8-950-0-849-010. 
(11541)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-983-4-056-257. (11529)

* Сдам комнату (с мебелью). Тел.: 
8-950-1-277-974.(15708)

* Сдам комнату. Тел.: 8-952-6- 
188-957. (21586)

Сдам помещения под офисы в 
123 квартале, д. 6. Тел.: 8 -902- 

1-721-101 . (1579032)

Аренда авто с выкупом. Тел.: 8- 
90 2-5 -790 -27 4 . (8178)

УТЕРИ
* Аттестат о полном среднем об­

разовании училища олимпийского 
резерва на имя Беляева А.С. считать 
недействительным. (15616)

* Аттестат о среднем общем об­
разовании, выданный МБОУ «ОСОШ 
№7» на имя Максаковой Галины Вла­
димировны (класс 12 «а», серия А, 
номер 2050326, дата выдачи 
17.06.1997 г.), считать недействи­
тельным. (11443)

* Найдены паспорта Власова Сер­
гея Владимировича, Антоновой Ва­
лентины Михайловны. Тел.: 67-22- 
94.

РАЗНОЕ
* 10 мая, в 17 ч., на остановке в 

10 мр-не произошел инцидент: во­
дитель рейсового автобуса (пред­
положительно №10) вышел из са­
лона, догнал семейную пару и избил 
пожилого пешехода. Просим отклик­
нуться очевидцев этого происше­
ствия. Тел.: 8-908-6-510-325.

ЗВЕРЬЕ
* Куплю коз. Тел.: 8-908-6-518- 

662.(21606)

Р Е М О Н Т
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

на дому у заказчика

АВТОКОНДИЦИОНЕРЫ
Диагностика, ремонт, 

заправка
j , 63-80-49,8-902-514-80-49,



ш г и ж и ш ш ,  В Ж К У Ш !
Реклама. Реклама. Реклама №19 от 21.05.2015 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

АНГАРСКА

Б Е С П Л А Т Н О Г О  О Б Ъ Я В Л Е Н И Я  
В ГАЗЕТУ «С В ЕЧ А »

IВысылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», 
|или принести по адресам: 38 кв-л, д.14 (ост. тр. 

«Московская»); 8 мр-н, дом 3 (слева от кафе
"Баскин Роббинс", ост. "Магазин "Центральный'');: 

188 кв-л, дом 11, слева от кафе "Макфудс"

□  куплю

□  продам 

меняю
. □  разное

□  зверье 
мое

Печатается 
в порядке 

очередности. 
В одном 
купоне 

должно быть 
только 
ОДНО 

объявление

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* «Газель» 2008 г.в. (13 мест, отл. 
сост.). Тел.: 8-983-2-427-787.

* «Газель» 93 г.в. (борт.), за 130 
т.р.; УАЗ-469 94 г.в. (тент). Тел.: 8- 
9025-685-301.

* «Газель» ГАЗ-322132 2003 г.в. 
(маршрутка, газовое оборуд., отл. 
тех. сост.), за 73 т.р. Тел.: 8-9021- 
720-021.

* «Дайхатцу-Бум» 2007 г.в. (отл. 
тех. сост., V 1 л, в РФ 1 год, один 
хозяин). Тел.: 8-9149-286-707.

* «Дэу-Нексия» 2000 г.в. (МКП, V
1.5 л, хор. сост.). Тел.: 8-914-8-907- 
136.

* «Исудзу-Эльф» 96 г.в. (м/г, V 4,3 
л), за 448 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-
503-076.

* «Исудзу-Эльф» 98 г.в. (фургон, 
г/п  2 т), за 440 т.р. Тел.: 8-908-6-
504-779.

* «Киа-Бонго-3» 2004 г.в. (2-ка- 
бинник, 4ВД, V 2,9 л). Тел.: 8-950- 
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

Проводится запись на мастер-классы: «Вязание спицами для начинающих», 
«Рисование солью», «Рисование шерстью», «Мыловарение», «Цветы-броши из

фоамирана», магнит «Чулочная техника», «Лепка из полимерной глины», «Со- 
ломоплетение», «Художественная обработка бересты», оригами для детей 
«Трансформер» и др. Звонить по тел.: 52-26-37, 53-60-03.

МУЗЕЙ ЧАСОВ (т. 52-33-45)
Работает постоянная экспозиция «У каждого времени свои 

часы» (О+)
Выставка «Эхо минувшей войны» к 70-летию Победы. 

( 6+)

МУЗЕЙ МИНЕРАЛОВ (у л . Гл и н к и , 25, т. 52-34-02)
Работает постоянная экспозиция «Минеральные богатства 

Сибири». (0+)
Фотовыставка Г.И. Скидана «Никто не забыт, ничто не 

забыто...» к 70-летию Победы. (6+)
Выставка «Пасхальное яйцо» из частной коллекции Н.А. Ба- 

чалдина. (0+)

ВЫСТАВОЧНЫЙ ЗАЛ (ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)
Выставка к 70-летию Победы «Долгие вёрсты войны». 

Картины известных художников СССР из фондов музея. (6+)

МЕНЯЮ
* 4-комн. крупногаб. (74 кв-л, 1 

эт., 90 кв.м) на 1-комн. хрущ. + 
доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 4-комн. крупногаб. (74 кв-л, 1 
эт., 90 кв.м) на 2-комн. хрущ. + 
доплата. Тел.: 52-52-14.

* Квартиры + 1/2 дома на дом. 
Варианты. Тел.: 8-902-7-668-499.

* 3-комн. хрущ. (86 кв-л, 3 эт., 
55,6 кв.м, отл. сост.) + доплата на
2-комн. ул.пл. в 15-19 мр-нах. 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 10, 
5эт., 67 кв.м) на две 1-комн. хрущ. 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (13 мр-н, 4  эт., 
55 кв.м) на 2-комн. хрущ. + до ­
плата. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. + 1-комн. ул.пл. на 
благоустр. дом в Байкальске, Се­
верном. Тел.: 8-950-1-050-263.

* 3-комн. крупногаб. (18 кв-л, 
2 /2 эт., 66/46,6) на 2-комн. + ком­
ната. Варианты. Тел.: 8-902-7- 
602-741.

* 3-комн. хрущ. (55 кв.м, 15 Mp- 
ч. 2 /5 эт., с /п , ремонт) на 2-комн. 
+ доплата. Тел.: 8-902-5-791-066.

* 3-комн. хрущ, в Тольятти Са­
марской обл. (в центре, «распа­
шонка», 2 /5 эт., в кирп. доме, тихий 
р-н) на квартиру в Иркутске, Ан­
гарске. Тел.: 8-914-8-851-767.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л,
4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж 
в Тулуне на 1-комн. в Ангарске. 
Тел.:8-950-0-946-431.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на
3-комн. Варианты. Тел.: 8-914-9- 
443-607,8-964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 
кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру 
большей площади. Тел.: 52-37- 
2 2 ,после 19 час.

* 2-комн. в Белореченске Усоль- 
ского р-на (3 эт., евроокна) на 2- 
комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 
8-964-8-190-556.

* 2-комн. в п. Михайловка на 
жилплощадь в Ангарске. Тел.: 8- 
964-1-076-143,8-924-5-308-278.

* 2-комн. (93 кв-л, 1 эт., евро­
ремонт, мебель, ажурные решет­
ки) на 1 -комн. + комната. Тел.: 8- 
902-7-668-499.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 1 эт.,
48 кв.м) на комнату + доплата.
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (22 мр-н, 2 эт.,
51,5 кв.м) на 1-комн. ул.пл. в 29 
мр-не (кроме 1 эт.) + доплата. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 2 эт.,
53 кв.м) на 1-комн. хрущ, в 9, 10 
мр-нах + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. эксперимент. (7 мр-н,
3 эт., 52,4 кв.м) на 1-комн. ул.пл. 
(2-3 эт.) + доплата. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. ул.пл. (251 кв-л, 2 эт., 
хор. сост., 64,2 кв.м) на 2-комн. 
хрущ. Тел.:52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (12 мр-н, 5 эт., 
45 кв.м, хор. сост.) на 1-комн. 
хрущ./ул.пл. в р-не БСМП + до­
плата. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, 2 эт.,
50,8 кв.м) + доплата на 3-комн. 
ул.пл. в 32 мр-не. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (82 кв-л, 4 эт.,
45 кв.м) на 1-комн. хрущ, в том 
же р-не (1-3 эт.) + доплата. Тел.: 
52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 1 эт.,
46 кв.м) на 1-комн. хрущ, в 15 мр- 
не + доплата. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (13 мр-н, 4 эт., 
45 кв.м) + доплата на 3-, 4-комн. 
крупногаб. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. эксперимент. (6 мр-н,
5 эт., 48 кв.м, хор. сост.) на 1- 
комн. ул.пл. а 32 ,33  мр-нах + до­
плата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л, 5 эт., 
45 кв.м) на 1-комн. ул.пл. в 19, 22 
мр-нах + доплата. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. в Братске (в центре, 
хор. ремонт) на 2-комн. в Ангар­
ске. Возможна доплата. Тел.: 8- 
964-1-086-934.

* 1-комн. хрущ. + доплата на 2- 
комн. Тел.: 8-902-5-791-066.

* 1-комн. ул.пл. (206 кв-л, 2 эт., 
33 кв.м, стеклопак.) на 2-комн. 
хрущ, в квартале. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 3 /5 
эт.) + доплата на 1-комн. ул.пл. в 
12а мр-не. Тел.: 8-902-5-791-066.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 
кв.м, 37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. 
Тел.:8-902-7-670-515.

* Дом в Байкальске (60 кв.м, 6 
сот.) на квартиру + доплата. Тел.: 
52-52-14.

** Дом в м/не Китой (42 кв.м, 
12сот., прописка, колонка рядом) 
на а/м. Тел.: 8-964-5-490-030, 8- 
902-5-112-085.

** Дом в Биликтуе (16 сот.) на
1-комн. Тел.: 8-902-7-675-922.

*** Дачу в с /о  «Наладчик», в Н. 
Ясачной (дом 40 кв.м, 1-эт., баня,
6 сот., в собств., цена 900 т.р.) на 
дачу (с зимним домом, баней, 
цена до 500 т.р.). Тел.: 8-950-1- 
278-396.

*** Капгараж в а /к  «Привокзаль­
ный-5», ост. «Сатурн» (6x4, охрана, 
свет, смотр, яма, подвал, мет. во­
рота, без отопл., трубы проведе­
ны) на дачу (с домом и баней). 
Тел.: 8-914-8-858-022.

** Гараж в а /к «Южный», 17 мр- 
н (4x7,5, свет, тепло, яма) на дачу. 
Или продам. Тел.: 8-904-1-253- 
535.

* Капгараж подземный в 279 кв- 
ле на дачу (с зимним проживани­
ем) в Сангородке, Майске, Китое, 
за кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8- 
914-9-443-607,8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблю­
дение, асфальт до гаража) на ком­
нату с доплатой. Тел.: 55-69-63, 
8-950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 
мр-нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* «Рено-Меган» 2012 г.в. + до­
плата на комнату или квартиру. 
Тел.:8-924-6-220-650.

* «Киа-Бонго» 2004 г.в. (2-ка- 
бинник, 4ВД) на гараж в р-не 17, 
18 мр-на. Тел.: 8-950-1-418-073.

** УАЭ-31514 2000 г.в. (универ­
сал) на м /грузовик (4 ВД). Тел.: 
8-950-0-974-873.

** Мотоцикл дет. на аккумуля­
торах на самокат 3-колесный. Тел.: 
8-950-0-614-492.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Набираем, редактируем кур­
совые и дипломные работы в со­
ответствии с требованиями ГОСТа 
высшей школы. Построение 
плеяд, гистограмм, графиков для 
психологов и студентов других 
специальностей. Тел.: 543-780, 8- 
914-9-368-934.

* Набор,сканирование текстов, 
обработка рисунков (курсовые, 
дипломы и т.д.). Любые объемы 
текста. Соблюдение требований 
и ГОСТов. Качественно и в срок. 
Тел.: 8-902-7-603-970, 67-69-02.

* Набор текстов любой сложно­
сти по ГОСТу. Дипломные, курсо­
вые, рефераты, контрольные, 
формулы, таблицы, графики, диа­
граммы. Тел.: 8-952-6-103-712, с 
9 до 21 ч., Ирина.

* Набор и распечатка текстов. 
Контрольные, рефераты, курсо­
вые, дипломные работы, отчеты 
по практике. Короткие сроки. 
Большая база готовых работ. Тел.: 
8-908-6-500-529.

*** Набор текстов любой слож­
ности, проверка на плагиат. Ра­
боты по всем предметам -  дип­
ломы, курсовые, контрольные, ре­
фераты, РГР, презентации и др. 
Опытные профессионалы помогут 
выполнить любую студенческую 
(учебную) работу по всем пред­
метам. Опыт 15 лет. Сопровож­
дение до полной сдачи работы, 
по требованиям преподавателя 
бесплатная доработка. Тел.: 8- 
950-1-273-949.

* Выполняю чертежи по начер­
тательной геометрии и инженер­
ной графике, машиностроитель­
ные чертежи и схемы. Вручную и 
на компьютере. Быстро и каче­
ственно. Тел.: 8-964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, зада­
чи по физике, математике, ин­
форматике, общей, органической, 
аналитической, физической хи­
мии, метрологии, материалове­
дению, теории горения и др. Бы­
стро и качественно. Тел.: 8-964-
3-533-333.

* Выполняю контрольные, зада­
чи, курсовые по сопромату, тео­
ретической механике,гидравлике, 
термодинамике, ПАХТ, ТММ, де­
талям машин, электротехнике и 
др. Быстро и качественно. Тел.: 
8-964-3-533-333.

* Электротехника и ТОЭ -  ре­
шение задач, выполнение конт­
рольных работ. Выполнение чер­
тежей на ПК (Автокад). Тел.: 67-
70-95, после 18 ч., 8-908-6-432- 
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

** Познакомлюсь с мужчиной 
(ж/о, м/о, во всем знающим 
меру). Я свободная, общитель­
ная русская женщина приятной 
внешности (47-162-68, ж/о,  
м/о). Ангарск-30, 2512763.

** Женщина за 50, приятной 
внешности желает познако­
миться с мужчиной за 50, без 
в/п, для серьезных отношений. 
Писать до востребования. Ан­
гарск-24, 25 03 224096.

** Женщина 48 лет познако­
мится с мужчиной 50 лет для 
серьезных отношений. Ангарск- 
54, 74116048.

КАВАЛЕРЫ
* Мужчине-вдовцу (без про­

блем, без в/п) нужна женщина, 
желательно без проблем. Воз­
раст роли не играет. Ангарск- 
30, 25 01 672801.

* Крепкий молодой мужчина 
(33-181-93, сексуальный, не­
пьющий, спортивный, само­
стоятельный) познакомится с 
девушкой от 22 до 33 лет, с хо­
рошей фигурой, без в/п, для 
создания семьи. Ангарск-6, 25 
05 436983.

* Мужчина (63-168-70, на 
пенсии, но работающий) хочет 
найти женщину для встреч, об­
щения и более. О себе: без в/п, 
ж /м  обеспечен. Ангарск-27, 
52958.

** Познакомлюсь с привле­
кательной стройной женщиной 
45-55 лет для серьезных отно­
шений. Мне 55-170-75, без в/п. 
А д р е с  э л .  п о ч т ы :  
sergfed809@yandex.ru

** Познакомлюсь с симпа­
тичной девушкой для создания 
семьи. О себе: 35-175-75, без 
вредных привычек. Адрес эл. 
почты: d-17@gmail.

** Познакомлюсь с симпа­
тичной девушкой для совмест­
ного снятия квартиры, а воз­
можно, и для счастливой се­
мейной жизни. О себе: очень 
спокойный и адекватный, не 
пью и не курю. Адрес эл. почты: 
lnfore@yandex.ru

** Познакомлюсь с девушкой 
до 30 лет, симпатичной, строй­
ной. О себе: 34 года, работаю, 
здоров, без проблем. Ангарск- 
38, 00 08 586590.

** Познакомлюсь с девушкой 
до 35 лет для создания семьи. 
О себе: 32-170-70, без в/п, ра­
ботаю. Ангарск-30, 25 03 
823219.

** Одинокий мужчина желает 
познакомиться с женщиной от 
65 до 70 лет для совместного 
проживания на ее территории 
и совместной работы на его 
садовом участке. О себе: 70- 
180-70. Ангарск-6, 631.
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Однокомнатная квартира

Q> 688-288
'Акция «К 70-летию Победы» распространяется на все квартиры ЗАО «Стройкомплекс». Период проведение акции - с 1 по 31 мая включительно. 
Скидка предоставляется при полной оплате договора в течение месяца. Скидка не распространяется на заключение договора с учетом кредитных 
средств, материнских капиталов и иных сертификатов. Застройщик оставляет за собой право на досрочное прекращение акции. Предложение по акции ограничено.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

г. Иркутск, ул. Байкальская, 
дом 159, тел. 8(3952) 244-212

81 кв-л, дом 1, тел. 53-53-53 
92 кв-л, дом 3, тел. 52-52-52

188 кв-л, дом 1, тел. 54-33-32 
Юмрн, дом 46, тел. 65-01-01^

'чЯШ’г
Коммерческая недвижимость^ 

Тел.: 8(902) 174-18-28 J
------------ *............... ..... ff,............3L .JW L ........

г. Москва, т. 8(902) 512-57-93 Л
БВК (звонить после 14.00 ч. по местному)^

ш Независимая оценка. "Л 
Тел.: 56-46-56 J

т 8 мрн, дом 4, тел. 65-25-25 
29 мрн, Учебный центр АНХК, тел. 563-463^/

9 мрн, дом 84, 
61-89-62

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

pL Я  агентство недвижимостиМетраж
22 мрн, дом 5, 

652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12,
Ш 520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8-950-135-90-90

Выбери СВОЮ  квартиру на www.anmetrazh.ru

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

Срочная продажа!
Комн. (30 кв-л, 2/2,14 кв.м, на 3 хоз.) - 550 ООО_____ ____ ____
Komji (86 кBj%n,3/5,12 кв.м, есть раковина, секционного типа) - 500 ООО 
Коми. (92 кв-л, 1/5,17,3 кв.м, секция на4хоз., есть раковина) - 650 ООО 
1хр (93 кв-л, 5/5.31 /17/6.0, Б, не угловая, ж.дв.) -1 250 ООО 
1хр. (94 кв-л, 9/9,30/15/7,0, Б, ж.дв., торг) -1170 ООО 
1 ул. (15 мр-н, 3/5, 33/17/9.0, Б, ж.дв.) - 1 500000

Наш сайт: мегаполис-ангарск.рф
Помощь в оформлении 

с материнским капиталом

Любые варианты обмена по т. 8 -9 0 2 -5 6 -1 4 -5 4 4

Продам 2-этажный дом в п. Бобры, 
160 кв.м, гараж, земельный участок, 

красивая территория -  цена 7 500 000
Продам дом (Байкальск мр-н, 95 кв.м, центральное отопление, 

вода, свет, баня, 8  соток, торг), 3  500 000

г. Ангарск, ул. Карла Маркса, 
89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31, 
53-45-53, 63-18-18, 

8-902-5-68-38-18, 630-544
1ул. (22 мр-н, 5/5, 34/18/7.5, Б, ж.дв., торг) - 1 550 ООО
1ул. (29 мр-н, 5/9,33 14» 10. Б. евроокна, хорошее состояние, торг) -1 550 ООО
2хр. (85 кв-л, 5/5,45/30/6.0, Б, ж.дв., торг) - 1 600 ООО
2хр. (93 кв-л, 5/5,45/30/6.0, Б, качественный ремонт) -1 800 ООО__
2ул._(15 мр-н, 9/9, 52/31/7-5, Б, эркер, ж.дв., торг) - 2 100 ООО
2кр. (18 кв-л, 1/2,48/27/6.0, комнатыраздельные, евроокна, ж.дв.) - 1450 000
Зхр. (177 кв-л, 4/5,49/30/6.0, евроокна, ж.дв., торг) - 2 100 ООО
Зул.(29 мр-н, 4/5, 65/42/9.0, Б, ж.дв., торг) -2350 000___________________
Зул. (212 кв-л, 3/9,64/40/8.6, БЛ, ж.дв.) - 2 700 000 
Зкр. (211 кв-л, 2/4,76/50/9.0, евроокна, ж.дв., торг) - 3 300 ООО

http://www.anmetrazh.ru
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ  
А Н ГАРСКА №19 о т 21.05.2015 Реклама. Реклама. Реклама (ЗП)

агентство недвижимости

ОЛ1МП
Купля. Продажа. Обмен. Приватизация. 

Срочный выкуп квартир. Аренда (т. 89016416750)
Срочная продажа

комн. 47 кв. 2/2 15 кв.м 450 кор. тип
комн. 86 кв. 4/5 14,5 кв.м. 600 кор. тип
1хр. 92 кв. 1/5 31/18/6 1200
1хр. 94 кв. 1/5 31/18/6 1300
1ул. 6а мр-н 2/5 33/18/9 ' 1500
1ул. 17 мр-н 2/5 47/22/9 1850
1ул. 9 мр-н 1/5 34,6/18/8 1600
1ул. 30 мр-н 6/9 32/18/7 1450
Т/х 30 мр-н 1/2 32/18/студия 1550
1ул. 219 кв. 3/5 40/27/9 1350
1ул. мр-н Китой 3/5 33/18/8 1200
2хр. 10 мр-н 3/5 45/30/6 1950т/у евро
2хр. 11 мр-н 1/5 45/30/6 1850т/у
2хр. 86 кв. 1/5 45/30/6 1750
2хр. 99 кв. 1/4 42/30/6 1550т,/у
2хр. 102 кв. 5/5 45/30/6 1 бООт/у
2ул. 29 мр-н 1/9 55/29,5/9.5 2000
2ул. мр-н Китой 4/5 51/30/9 1800т/у
2кр. 76 кв. 4/4 54.5/35/8,5 2400 '
2кр. Б кв. 1/4 55/35,/9 2300
Зхр. 92 кв. 2/5 55,6/37,3/6 2200
Зхр. 94 кв. 3/5 59/40/6 2550
Зул. 19 мр-н 5/5 58,3/40/7,1 2700т/у
Зул. 22 мр-н 1/5 68/47/8,5 2600
Зул. 32 мр-н 1/7 65/42/11 3500т/у
Зул. 33 MD-H 1/9 68,2/47/9 2950
Зул. 33 мр-н 8/9 65/44/8 2850
Зкр. 51 кв. 1/2 81.1/51,1/12 2900т/у
Зкр. 81 кв. 1/3 78/50/9 3800 евро
Зкр. 211 кв. 3/4 74/53/9 3300
Зкр. Б кв. 1/4 77/55/9 3400 евро
Зкр. Цемпос. 1/2 82,6/60/12,5 2300т,/у

Участки ИЖС:
мр н Баикальск 7 соток 1600т/у 
мр-н Байкальск 7 соток, 1800т/у 
Земельные участки с домами:
CRT «Химик-2», дом 24̂ кв7м76 соток, ЗОСГ

пос. Архиреевка дом 25 кв.м, 25 соток, 300 
СНТ «Березовая роща» дом 20 кв.м 20 соток, 350 
СНТ «Отдых», дом 30 кв.м, ТО соток, 400 (зим.прож.) ' — 
СНТ «Прибрежный» дом 25 кв.м, ТО соток,450 т/у 
(подходит под мат.кап.)
СНТ «Черемушки» дом 35 кв.м, 6 соток, 500 
СНрРябжа», дом 30 кв.м, бсоток, 550 (зим.прож.)
СНТ «Калиновка-4» дом 20 кв.м, 12 соток, 550 
СНТ -'Березовая Роща» дом 37 кв.м7 соток, 470т/у 
СНТ «Березка», дом 24 кв.м, 9,5 соток 600 
СНТ «Волга», дом 50 кв.м, 6 соток, 650т/у 
СНТ «Монтажник»'- дом 25 кв.м, б соток, Б50 
СНТ «Радуга», дом 24 кв.м, 6 соток, 700 [зим.прож.]
СНТ «Лужки», дом 40 кв.м, 14 соток, 750
СНТ «Спутник», дом 30 кв.м, 5 соток, 800тД' (зим.прож̂ )
СНТ «Нива», дом 60 кв.м, 8 соток, 950 (зим.прож.)
СНТ «Утео, дом 36 кв.м, 6 соток, 550 
СНТ«Утеса,дом64 кв.м,10 соток, 1200т/у 
СНТ «Юбилейное», дом 45 кв.м, 13 соток, 1400т/у 
СКТ «Березовая роща», дом 63 кв.м, 4 сотки, 1500т/у 
(зим.прож.)
СНТ «Нефтяник», дом 48 кв.м, ТО соток, 1550 (зим.прож.) 
мр-н1итой. дом42кв.м, Шсоток, 1700т/у (зим.прожJ 
мр-н Китой, дом 70 кв.м, 7 соток, 2000т/у 
пос. Аршан. дом 36,6 кв.м, 15 соток, 2500 (зим.прож.) “  
мр-н Кирова, дом 58 кв.м, 9 соток, 2800 (зим.прож.) 
мр-н Байкальск дом 45 кв.м. 6 соток, 2800 (зим.прож.)

Д ^ н д а ,т ;8^ЗД1-64Г-67-5Т"
комнаты
10 мр-н. 5/5, 15 кв.м, 5500
18 мр-н. 8/9, 18 кв.м, 5000 евро ремонт
23 кв., 5/5,18 кв.м, 7500
85 кв., 2/5, 12 кв.м, 5000
89 кв. 71 /4, 20,5 кв.м.8000
106 кв. 2/4, 14,5 кв.м, 8000.............. .. ................ .
Т-комнатные ______________
7 мр-н, 5/9,31 кв.м, 9000+свет+интернет

ИПОТЕКА СБ 
РОССИИ У НАС 

В ОФИСЕ
Участки в собственности:

с/о «Лужки» 10 соток 150
с/о «Ясная Поляна» 14 соток 250
СНТ «Лесник» 12 соток 300
с/о «Виктория» 12 соток 350
с/о «березовая Роща» 20 соток 300 
пос. Тельма 15 соток 350т/у
мр-н Китой 12 соток 400
СНТ «Утес» 6 соток 350т/у
пос. Одинск 16 соток 800

11 мр-н, 4/5, 34 кв.м, 10000+свет 
15 мр-н, 4/5,37 кв.м, 12000 
18 мр-н, 3/9, 35 кв.м, 13000+счетчики 
82 кв., 5/5,31 В.М., 10000+счетчики 
95 кв., 4/5, 31 кв.м, 10000+счётчики 
Т79 кв., 5/5,31 к ь м Д Ш 5  ~

Пос. Северный, дом 70 кв.м, 
6 соток, 4000 т/у

2-комнатные
6а мр-н, 3/5,45 кв.м, ТЗООО+счетчики 
12 мр-н, 2/5,45 кв.м, 13000+свет 
18 мр-н, 5/5, 47 кв.м, 14000+счетчики 
86кв., 1/5,45 кв.м, 13000 
177кв.. 3/5, 45 кв.м, 13000+счетчики

СНТ «Хуторок», дом 150 кв.м, 
7 соток, 3550 т/у

3-комнатные
76 кв., 3/5,77 кв.м!

офис
81 кв. строение 4, 14,7кв.м, 8100 
ВГкв. строение 4 , 19 кв.м, 10500

О Б М ЕН
2 -к о м н а т н у ю  на 1 -ко м н атн ую  
с в а ш е й  д о п л а то й  в 1 0 0  т .р .

Адрес: 86 кв., дом 5, оф. 1, т. 8(3955) 68-68-25; 68-67-50; 68-67-51

Агентство недвижимости Наш сайт: www.an-svecha.ru
E-mail: ansvecha@mail.ru 

Отдел аренды: 
630-686 

БЦ«Капитал», 102 кв-л, 
188 кв-л, дом 11, дом 1, оф. 109

т. 5 9 -3 5 -1 2 , 6 3 -0 6 -8 9  т. 63-80-34, 63-06-86

СВЕЧА
СБЕРБАНК

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР
П Р И В А Т И З А Ц И Я .  Консультации юриста

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А
2 хр 8 мр-н, д. 17 3/5 45 кв.м Б 1700 состояние хорошее
2 хр 15 мр-н, д. 26 5/5 45 кв.м Б 1850 состояние отличное
2 хр 93 кв, д. 2 1/5 45 кв.м 1600 состояние хорошее
2-комн. Шеститысячник 1/2 60 кв.м 850 состояние хорошее
2 хр 139 кв, д. 15 2/5 45 кв.м 1850 состояние хорошее
1 ул 251 кв-л 2/2 34 кв.м 1190 состояние отличное
1 ул 15 мр-н, д. 2 33 кв.м 1650 состояние хорошее
2 кр 24 кв-л, д. 12 3/3 47 кв.м 1900 состояние хорошее
4 ул 94 кв-л, д. 28 8/9 95 кв.м 4800 состояние отличное
Зхр 6 мр-н, д. 4 4/5 49 кв.м Б 2300 состояние отличное
Зхр 85 кв, д. 6 4/5 55 кв.м 2200 состояние хорошее
Зул 33 мр-н, д. 7 1/5 70 кв.м Б 2850 состояние обычное
Зул 17 мр-н, д. 1 1/5 60 кв.м Б 3100 состояние хорошее
Зул. 17 мр-н, д. 2 5/5 65 кв.м 2800 состояние обычное
2 кр 89 кв-л, д. 2 3/4 56 кв.м Б 2700 состояние хорошее
2кр 106 кв, д. 3 2/4 42 кв.м 2100 состояние хорошее
Зул 7 мр-н, д. 24 1/5 70 кв.м Б 3400 евроремонт
Зхр 94 кв-л, д. 2 3/5 60 кв.м Б 2400 состояние хорошее
Комн Б кв-л, д. 13 3/4 19 кв.м 800
Комн Б кв-л, д. 13 2/4 19 кв.м 750
Комн 91 кв-л,д. 13 5/5 13 кв.м 600

Акция! При покупке 
дачи или земельного 

участка -  
приватизация 

в подарок!

ПОКУПКА
3-комн. до 3500 т.р. в любом районе! 
2-комн. до 2000 т.р.

Рассмотрим все варианты! 
2-комн. до 1800 т.р. в городе!
1 -комн. до 1500 т.р. в микрорайонах! 
Комнату на подселении до 800 т.р.! 
2-комн. до 2600 т.р. в микрорайонах! 
Квартиру в Цемпоселке!

Рассмотрим все варианты! 
Дачу под материнский капитал!

Продаются

земельные участки под ижс
(коммуникации, централизов. хол. вода, канализация, свет)

Рассрочка платежа
Отдел продаж: Иркутская область, город Ангарск, 29 микрорайон, дом 26, 

офис «АнгарскСтрой». т. 8(3955) 68-68-44, 8-901-64-16-844

КОМНАТЫ 10 мр-н хо. 41.8/26.1/5.5 3/5 2000тоог
34 кв. ко. /17.6/ 2/2 700(наЗхоз.) 13 мр-н хр. 45.0/29.0/6.0 1/5 1850торг

/20.7/ 2/2 750тоог 13 мо-н хо. 45.0/30.0/6.0 2/5 1850
/24.5/ 2/2 15 мр-н XD. 46,0/29,1/6,6 4/5 2000
/16.7/ 1/3 650 45.0/28.0/6.0 3/5 2050

78 кв. ко. /16.0/ 2/2 730тоог 47 кв. хр. 42,0/28,0/6,0 4/4 1900торг
/14.0/ 1/3 700тоог(на 1 хоз.) 82 кв. хо. 44.6/29.9/6.0 1/5 1690торг
/22.8/ 1/3 45.4/28.9/6 4/5 2000торг

Б кв. кр. /18.3/ 4/4 ЭООтоог 84 кв. хо. 44,7/28.6/Студия 2/5 2300торг
/18.5/ 3/4 750 84 кв. х р . 41.1/26.1/6.0 1/5 1900торг
/21.1/ 1/2 45.0/30.0/6.0 3/5 1950торг

82 кв. хо. /12.1/ 2/5 650тоог(балкон) 44,4/29,8/6.0 5/5 1900
82 кв. хо. /12.6/ 2/5 86 кв. хр. 45.0/30.0/6.0 4/5 2200торг
82 кв. х р . /17.0/ 2/5 800тоог(балкон) 91 кв. хр. 44,8/29.6/6,0....... 5/5 2050(отл.сост)

/17.5/ 1/5 750торг 91 кв. хр. 40.7/25.5/6.6 3/5 2000торг
/8.5/ 5/5 92 кв. хр. 45.0/28.0/6.0 4/5 2100
/13.0/ 2/5 600 93 кв. хо. 45.0/28.6/6,6 3/5 1900торг
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
22 мр-нул. 3450торг(три балкона!
22 мр-н ул. 67.7/45.8/8.8 ..... 2 / 5 .... 3 2 0 0 ........... .........................
22 м р - н  у л . 67.1/44.7/8.9 1/5 2900тоог

66.0/39.7/7.8 5/5 2900торг
29 м р - н  у л . 68.5/42.8/9.1 2/7 2900тоог
29 м р - н  у л . 64.6/36.6/12 3/5 ЗОООтоог
84 кв. у л . 67.3/44,2/9,0/ 4/9 2900торг
84 кв. ул. 64.7/38.8/11.5 3/5 ЗбООторг
94 кв. ул. 60.6/44.2/6.9 6/9 ЗОООтоог

62.9/39.3/9.1 5/5 2650тоог
956 кв. у л . 77.5/47.3/8.9 3/5 ЗЗООторг

64.4/41.0/8.6 4/9 3050торг
225 кв. ул. 68,8/45,9/9,0 2/5 ЗЗбОторг

177 кв. эксп.
41.5/

lQ.Mp-Hy.JL.
48,3/25,8/11

1/5 3400торг(магазин)
1/5 2300торг

19 мр-н ул.
78 кв. кр.

76,9/46,7/8^..
15,2/

1/9 ЗбООторг

ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
1/3 1ЗООторг

.259 кв. Дадите___ 84 кв.м
Северный 66 кв.м

2100тоог

д. Грановщина (Хомутово). 113.6 кв.м
__2800_

с. Хомутово
СНТ «Дружба»

_75,6кв,м_
4000торг

..■■2500торг....

СНТ «Аэлита» 25 кв.м 7.5 соток
450тор_г__.

СНТ «Аэлита» 6 сот..
бООторг

С.Н1.«Рас.ивет».
500тррг

Рублёвка ул.
4-й поселок.

30/1 7 /студия
480.торг...

мр-н Китой.
9,2соток...

770торг

мр-н Китой,
12.9 соток

800торг

12,5 соток...
520тррг

Старо-Байкальск. у л . Московская
700
4900торг

Байкальск. Пархоменко 7.2 соток
Старо-Байкальск. 131 кв.м.

18 0 0 т о р г

Старо-Байкальск. 5.3 соток
4200торг(евро)

Старо-Байкальск, 5,5 соток
2500торг
2500торг

СНТ «Труженик» 2эт. 58 кв.м, бсоток. (в черте города) ЗОООторг 
САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток 17 км. от Иркутска 150
СНТ Хвойный 11.6 соток 55 кв.м 10ООторг

20 кв.м дом
СНТ «Огонек» 130 кв.м 
мр-н Байкальск, 59,2/39,5

350 (можно под мрк)

3700торг

ггггтптв ш и п

http://www.an-svecha.ru
mailto:ansvecha@mail.ru
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под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной 
цене

1 МЕБЕЛЬ
НА МЕТАЛЛ О- 

IKAIRKACE

Рынок СПАО АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице, 
. _________т. 644-457,57-49-73,630-250

О К Н А  
Л О Д Ж И И

НАТЯЖ НЫ Е П О ТО Л К И  
РЕМ ОНТ КВАРТИР  
ДВЕРИ  ВХОДНЫ Е  
И  М ЕЖ КОМ НАТНЫ Е
РАСШ И РЕН И Е И  УТЕПЛЕНИЕ  
БАЛКОНОВ
ЗАЩ ИТНЫ Е  
Ж А ЛЮ ЗИ

Евро Декор
Торгово-строительная компания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

-10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54, 633-111,639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 8-902-576-90-04

/У ^ У ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ
ПОТОЛКОВ

63 - 50-75
Мы гарантируем Вам:
- П р иятн ы е с ки д ки
- К а чес тв е н н ы е потолки
- П р о ф ес си о н ал ь н ы й  м о н таж
- С ер в ис н о е о б сл уж и в ан и е
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
www.oniks-fabrika.ru

а

%23.
Ул. « .М аркса, д. 6, 

ДЦ «Квадрат», оф. 2, 
т. (3955) 50-80-99,68-49-33, 

8-964-217-42-01етрополь
ОСТЕКЛЕНИЕ балконов  
О БШ И ВКА балконов 
РЕМОНТ квартир 
НАТЯЖ НЫ Е потолки  
лю бой слож ности

d i Магеллан
справочная  служба

П Р И Е М  П О К А З А Н И Й  
С Ч Е Т Ч И К О В

52 -85 -80 ,514-202
к р у г л о с у т о ч н о , бесплат но

Ш

- J P *И р и  з е к  
f e t i f  

(9№!№ v ■

l i k l U ' i a l i a k l  

CpOK ИСПОЛНЕНИЯ 3

КВ-Л, Д. 7  (напротив маг. “Эгоистка”)
■4 6 3 0 - 5 0 7 ,  6 3 0 - 6 0 7 ,  5 2 - 1 5 - 1 4

Компания
«Технологии
комфорта»

Адреса:
- 82 нв-л, д. 7, 
т. 51-42-05, 

63-03-06 
-ТЦ «Квартал», 

т. 63-27-37

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
•  расширение и утепление 

балконов
• Балконы из дерева
• Двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  натяжные потолки 

(все фактуры)
•  Все виды жалюзи
•  Ремонт квартир
•  Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

ГУ Д  В Е Р  13 микрорайон 
ДОМ 1 1

5 2 0 -1 1 1  www n'tron'Pius-ru 5 5 -9 3 -2 2
92 кв-л, дом 3 ТД «Империал», 22 мр-н

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

@686-574 (АН «Метраж») 

О К Н А  П В Х  Алюминиевые 
D E ^ l r p a  Л О Д Ж И И  Ц а"ж>
г р у п п л  к о м п а н и и  й д и н г  Р о я ь ( т а в н и

1 .^  обшивка Подарок каждому
(П О Т О Л К И  утепление клиенту!

СОВРЕМЕННЫЕ ОКОННЫЕ СИСТЕМЫ
Спешите! Специальное предложение!

Окна из ПВХ, двери из массива, 
остекление балконов, защитные рольставни, 

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